



## Sabina Maschietto

Data di nascita: 21/02/1975

Nazionalità: Italiana

Sesso: Femminile

## CONTATTI

## PRESENTAZIONE

Nata nel 1975, vivo da sempre nel comune di San Pietro di Feletto. Ho contribuito a svariate associazioni del territorio; in particolare, dal 2018 sono parte del gruppo calcio Union Feletto Vallata. Nell'ambito lavorativo, dopo alcuni anni di lavoro d'ufficio sono stata assistente alla poltrona in uno studio dentistico. Dal 2015 sono mamma a tempo pieno e contemporaneamente affianco i miei genitori nella conduzione della loro azienda agricola.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

2007 - 2011

- **Assistente alla poltrona** Centro odontoiatrico Studio del Sorriso

2005 - 2007

- **Impiegata generica** Autopolar SpA

2004 - 2005

- **Impiegata generica** Agenzia Italia SpA

2003 - 2004

- **Impiegata amministrativa** Carrozzeria Pase Giovanni

1996 - 2003

- **Responsabile amministrativa/contabile** Alfieri Autonoleggio

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1996

- **Stage contabilità e dichiarazione dei redditi** Studio commercialistico

1995 Conegliano

- **Analista contabile** Istituto Professionale per i Servizi Commerciali

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** italiano

**Altre lingue:**

inglese

Ascolto B1

Produzione orale B1

Lettura B1

Interazione orale B1

Scrittura B1

---

francese

Ascolto B1

Lettura B1

Scrittura B1

Produzione orale B1

Interazione orale B1

---

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## HOBBY E INTERESSI

### ● Sport

Nuoto, sci, tennis

### ● Cultura

Amante della cultura e dell'arte, con un forte interesse a conoscere nuovi paesi e modi di vivere.

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*